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Liittokokous Hämeenlinnassa 18.5.2024 

  

SF-Caravan ry juhlisti 60-vuotiasta taivaltaan liittokokouksessa Hämeenlinnassa. Kokouksen avannut 

SF-Caravanin puheenjohtaja Olli Rusi totesi paikalle saapuneen 170 liittokokousedustajaa 65 

yhdistyksestä. SF-Caravanilla on kaikkiaan 80 yhdistystä 

Liiton talous toimintavuoden aikana oli alijäämäinen mutta hiukan parempi, kuin talousarviossa oli 

ennakoitu. Ensimmäistä kertaa liiton historian aikana laadittu konsernitilinpäätös oli 73 000 euroa 

alijäämäinen. Tuloskehitys oli kuitenkin vahvasti positiivinen, sillä tulos parani edellisestä vuodesta reilu 

200 000 euroa. Tuloskehitykseen vaikutti ennen kaikkea liiton omistaman osakeyhtiön Suomen Caravan 

Media oy:n huomattava tulosparannus. Vuoden 2024 ja liittokokouksessa vahvistettu vuoden 2025 

talousarvio, esittävät molemmat positiivista tulosta. Tämä antaa viitteitä siitä, että muutaman tappiollisen 

vuoden tulos on saatu käännettyä positiiviseen suuntaa. Liiton tase on hyvässä kunnossa ja taloudellinen 

tilanne on vakaa.  

Parantunut taloudellinen tilanne ja liittokokouksen päätökset mahdollistavat toiminnan kehittämisen. 

Vahvistetun toimintasuunnitelman ja talousarvion mukaisesti tullaan panostamaan entistä enemmän 

jäsenhankintaan. Markkinoinnin yhtenä tavoitteena kehittää jäsenhankintaa tukeva tapahtumakonsepti, 

 



jota voidaan toteuttaa jäsenyhdistysten toimin eri puolilla Suomea. Jäsenhankinnan edistämiseksi 

liittokokous päätti alle 30-vuotiaiden liittymismaksun alentamisesta 50 prosentilla. Samalla varsinaisen 

jäsenen sekä rinnakkaisjäsenen jäsenmaksuja korotettiin noin 10 prosenttia. 

Hämeenlinnan Liittokokouksen vaaleissa oli ehdolla kuusi henkilöä. Liittokokouksessa valittiin liiton 

hallitukseen Irmeli Valve, Marko Ketvel ja Jarmo Kivinen. 

Liiton hallituksen kokoonpano 2024-2025: 

• Puheenjohtaja: Olli Rusi 

• Varapuheenjohtaja: Harri Järveläinen 

• Varapuheenjohtaja: Aulis Nevalainen 

• Hallituksen jäsen: Juha Hartman 

• Hallituksen jäsen: Pirjo Kuisma 

• Hallituksen jäsen: Irmeli Valve 

• Hallituksen jäsen: Marko Ketvel 

• Hallituksen jäsen: Jarmo Kivinen 

Hallituksen jäsenten yhteystiedot löydät täältä. 
 

Liiton 60-vuotisjuhlatilaisuus 

 Liittokokouksen yhteydessä pidetyssä 

juhlatilaisuudessa juhlapuheet aloitti liikenne- ja 

viestintäministeri Lulu Ranne. Ranteen mukaan vaikka 

ajat ovat niukat, liikenneinvestoinneista ei ole tingitty. 

Hän muistutti meidän kaikkien tarvitsevan turvallisen 

ja kestävän tieverkoston. Ranne mainitsi pitkän 

yhteistyön liikenneturvallisuuden saralla 

karavaanareiden kanssa.  

 

 

 

 

 

Suoma ry:n hallituksen puheenjohtaja Susanne 

Rasmus toimii SF-Caravanin juhlavuoden suojelijana. 

Hän sanoi iloitsevansa siitä, että SF-Caravan on 

nostanut vastuullisuuden keskeiseksi teemaksi. 

Rasmuksen mukaan kotimaanmatkailu on jo itsessään 

vastuullinen teko, samoin talkootyö on vastuullista 

toimintaa. 

Hämeenlinnan kaupungin elinkeinojohtaja Niklas 

Lähteenmäki sai omassa puheessaan yleisön erityisesti 

valpastumaan yhdessä kohdassa. Hän mainitsi, että 

vaikkei kaupungissa ole leirintäaluetta, varmaan 

siihenkin jokin ratkaisu löytyy. 

Olli Rusi kävi omassa juhlapuheessaan läpi muun 

muassa matkailuajoneuvoharrastuksen kytkeytymistä 

vuosikymmenten varrella muuttuneen suomalaisen 

yhteiskunnan hyvinvoinnin kasvuun. Ihmisten 

hyvinvoinnista ja ympäristöstä huolehtiminen nousevat 

keskiöön, ja tässä karavaanarit ovat osa ratkaisua. 

 

 

 

 

 

Kunnianosoituksia ja palkintoja 

Juhlatilaisuudessa huomioitiin SF-Caravan ry:n ja sen jäsenyhdistysten aktiiveja. Yhdistystoiminnan 

platinamerkin vastaanotti Kauko Meriläinen SF-Caravan Lohenpyrstö ry:stävuoden 

 

https://www.karavaanarit.fi/sf-caravan-ry/liittohallitus/


leirintämatkailuvaikuttajaksi nimettiin Kiuruveden kaupunginjohtaja Juha Pekka-Rusanen, vuoden 

karavaanariksi 2023 nimettiin Kenneth Björkskog ja Vuoden yhdistykseksi 2023 SF-Caravan Ylä-Savo 

ry. Vuoden 2023 koiraystävällisimmät alueet ovat Tuuri, Onnelan leirintäalue, sekä SFC- Maisansalo. 

Vuoden leirintäalueiksi valittiin SF-Caravan Mussalo ja Camping Lomatrio. 
 

Vuoden 2024-2025 asiantuntijat 

 Olof Bussman, Caramba, ajotaito 

• Patrick Holmström, aluesuunnittelu 

• Jiri Kattelus, liikenne 

• Hannu Kivikoski, LVI ja Vankkurihymiö 

• Kauko Meriläinen, leirintä- ja sähköturvallisuus, Vankkurihymiö 

• Lauri Nieminen, ajotaito 

• Lauri Paavilainen, paloturvallisuus, pelastus ja ensiapu 

• Reijo Tuomala, leirintäturvallisuus ja leikkikentät, Vankkurihymiö 

 

 

 

 

 

Kesän paras karavaanaritapahtuma Kiuruvedellä! 

SF-Caravan ry:n 60-vuotisjuhlavuoden huipennusta 

vietetään heinäkuussa 2024 Kiuruvedellä. 

Juhlaviikkoon mahtuu kesän kansainvälinen 

karavaanaritapahtuma Pohjoismaiset Karavaanipäivät 

sekä SF-Caravan ry:n 60-vuotisjuhlaviikonloppu. 

Ilmoittautuneissa on mukana karavaanareita Suomesta, 

pohjoismaista, Baltiasta, Keski-Euroopasta, Etelä-

Euroopasta, Taiwanista ja Kiinasta. Liity jo noin 600 

ilmoittautuneen yksikön joukkoon! 

Juhlaviikon esiintyjinä muun muassa: 

• 8.7. Juha Vartiainen  

• 9.7. Diandra 

• 10.7.  Charles Plogman & Missio 

• 11.7. Virpi Piippo & Pekka Juntusen 

iskelmäorkesteri  

• 12.7. Katariina Keinänen ja Jere Toivonen & 

Pekka Juntusen iskelmäorkesteri 

• 13.7. Mika Mäkkeli & Onnenkipinä 

• 13.7. Jarkko Ahola & Guardia Nueva 

Lisäksi tiedossa mm. Caramba-ajot, ajotaitomerkkien 

suoritusta vaunuilla, karavaanigolfin 

mestaruuskilpailut, pomppulinna, kasvomaalausta ja 

taikuri. 

 

 

 

 

 

Kuulemis- ja keskustelutilaisuus autoverotuen poistamisesta  



Tilaisuudessa SF-Caravan ry haluaa kuulla jäsenien mielipiteitä matkailuautojen autoverotuen poistoon 

liittyen sekä koota näkemyksiä ja argumentteja kannanoton laatimista varten. 

Aika Torstaina 6.6.2024 klo 17.00-18.30 

Paikka Teams 

Tilaisuuden tarkoitus ja sisältö 

Hallitus on sopinut vuosien 2025–2028 julkisen talouden suunnitelmasta, jonka mukaisesti 

matkailuautojen autoverotuki poistetaan asteittain 15 vuoden siirtymäajalla. 

Järjestämme jäsenten kuulemis- ja keskustelutilaisuuden autoverotuen poistamisesta. SF-Caravan ry ja 

Matkailuajoneuvotuojat ry ovat yhdessä laatimassa hallitukselle kannanottoa suunnitelmasta. 

Webinaarissa haluamme kuulla jäsenien mielipiteitä asiassa sekä koota näkemyksiä ja argumentteja 

kannanoton laatimista varten. 

Webinaarin alustajana toimii SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Mikko Kivekäs. Alustuksen jälkeen on 

vapaata keskustelua aiheesta. 

Ilmoittautuminen 

Tilaisuuteen ilmoittautumiset viimeistään 5.6.2024 tämän linkin kautta. 
 

Tulevia tapahtumia  

6.6.2024 klo 17.00-18.30 (Teams) Kuulemis- ja keskustelutilaisuus autoverotuen poistamisesta 

• 7.-11.7. Pohjoismaiset Karavaanipäivät/Nordic Rally, Kiuruvesi 

• 11.-14.7. 60-vuotisjuhlatreffit, Kiuruvesi 

• 26.-29.9. Caravan-messut, Lahden Urheilu- ja messukeskus, Lahti 

• 19.-20.10.2024 Järjestöpäivät, Härmä 

• 8.-9.2.2025 Leirintämatkailun päivät 

• 8.-9.3.2025 Puheenjohtajapäivät  

 

 

 

 

 

Jäsenedut löytyvät karavaanarit.fi -jäsensivuilta, joissa on runsaasti uusiakin jäsenetuja. Uusista eduista 

ilmoitetaan Caravan-lehdessä sekä uutiskirjeissä ja edut löydät myös reissunpäältä kätevästi karavaanarin 

mobiilin kautta. Mahtavaa kesää kaikille harrastajille ja nähdään Kiuruvedellä 60-vuotisjuhlaviikolla! 

Jäsenedut tiivistettynä: 

• Caravan-lehti, joka on Pohjoismaiden suurin matkailuajoneuvojen ja leirintämatkailun 

erikoislehti (5 diginumeroa vuodessa), Caravan-Plus erikoissisällöt, sähköinen näköislehti ja 

lehden digiarkisto 

• Leirintäopas, joka on matkailijoille suunnattu opas, josta löytyy Suomen leirintäalueet, 

matkaparkit ja leiriytymiseen liittyviä ohjeita ja vinkkejä 

• Alennusta leirinnästä yli 500 jäsenetu- ja SF-Caravan-leirintäalueella sekä ulkomaisilla 

leirintäalueilla 

• Hotelli- ja hostelliedut, polttoaine-edut, vakuutusedut, autolauttaedut ja muut valtakunnalliset 

 

https://www.karavaanarit.fi/koulutuskalenteri/kuulemis-ja-keskustelutilaisuus-autoverotuen-poistamisesta/


edut 

• Paikallisten jäsenetuliikkeiden alennukset ympäri Suomea 

• Mahdollisuus hankkia kansainvälinen leirintäkortti 

• Mahdollisuus osallistua jäsenyhdistyksen toimintaan, kerhotoimintaan, kansainvälisiin 

tapahtumiin ja esimerkiksi Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun toimintaan 

• Liittymislahjaksi Leirintäopas sekä jäsennumerotarrat matkailuajoneuvoon 

 

Eckerö Line myöntää SF-Caravanin jäsenille 

jäsenetuna 10 - 50 % alennuksen päivän henkilö- ja 

ajoneuvolippujen sekä ajoneuvoyhdistelmien 

risteily- tai reittihinnasta seuraavasti: 

M/S Finlandia ja Finbo Cargo: 

• 1.1. - 9.6.2024 sekä 12.8.2024 - 28.2.2025  - 

20 % 

• 10.6. - 11.8.2024  - 10 % 

• Lisäksi seuraavat lähdöt m/s 

Finlandialla 1.1.2024 - 28.2.2025  - 50 % 

Helsinki - Tallinna: 

• Lauantai kello 15:15 

• Sunnuntai kello 9:00, kello 15:15 ja kello 

21:40 

• Maanantai kello 9:00 

Tallinna - Helsinki: 

• Perjantai kello 6:00, kello 12:00 ja kello 18:30 

• Lauantai kello 6:00, kello 12:00 ja kello 18:30 

• Lisäksi seuraavat lähdöt m/s Finbo 

Cargolla 1.1.2024 – 28.2.2025  - 50 % 

 

 

Vuosaari (Helsinki) - Muuga (Tallinna): 

• Maanantai kello 13:00 

• Sunnuntai kello 20:00 

Muuga (Tallinna) - Vuosaari (Helsinki): 

• Torstai kello 23:30 

• Perjantai kello 9:30, kello 16.30 

Lopullinen hinta määräytyy lähtöpäivän, -ajan ja 

varausajankohdan mukaan. 

Käytä tuotekoodia "SFCRV5" varauksen yhteydessä. 

Etuhinnat koskevat SF-Caravan ry:n jäseniä sekä 

samalla varauksella mukana olevia muita matkustajia. 

 

 

 

 



(max 9 henkilöä / varaus). 

Voimassa oleva jäsenkortti tulee esittää lippuja 

lunastettaessa. 

 

Varaukset Eckerö Linen 

verkkokaupasta www.eckeroline.fi. Alennuksia ei 

voida myöntää jälkikäteen eikä niitä voi yhdistää 

muihin alennuksiin tai tuotepaketteihin. Eckerö Line 

pidättää oikeuden aikataulu- ja hintamuutoksiin. 

Varaukset/tiedustelut: 

Eckerö Line Ab Oy 

Yksittäisvaraukset: www.eckeroline.fi ja 06000 4300 

(1,75 €/vastattu puhelu+pvm) 

Ryhmämyyntipalvelu 09 2288 

540, ryhmat@eckeroline.fi  

Eckerö Linen muutos- ja 

peruutusehdot: www.eckeroline.fi 

SF-Caravan jäsenetu 2024 - SFCRV5 
 

Karavaanarit 2 - Riders of the lost humor 

Ismo Apellin ja Halvatun Pappojen Jamppa 

Kääriäisen kirjoittama Karavaanarit 2 on jo ympäri 

Suomen multimenestykseen nousseen Karavaanarit -

musiikkinäytelmän hulvaton jatko-osa. Vuosikymmen 

ja leirintäalue on vaihtunut ja nyt eletään 90-luvun 

loppua, hetkeä juuri ennen suurta lamaa.  On 

juhannusaatto ja yön aikana kolme pariskuntaa 

sekoittuvat taas jälleen sananmukaisesti keskenään. 

Leirintäalueen omistaja Reiska on kyllästynyt työhönsä 

ja erityisesti kaikkiin asiakkaisiinsa. Kyttäävien 

kausipaikkalaisten lisäksi hänen oloaan ei helpota 

angstinen tytär, alueelle änkeytyvä 

verkostomarkkinointi napakymppipariskunta ja 

viimeisen juhannus keikkansa heittävä Suomen vahvin 

mies amerikkalaisen managerinsa johdolla. 

Karavaanari kakofonia on valmis, kun ensimmäisestä 

osasta tutuksi tullut huijari Elmeri ja hänen siskonsa 

Unelma saapuvat puskaparkkiin camping alueen 

reunalle kepposet mielessään. Kenen vierestä Elmeri 

herää juhannusyöstä täällä kertaa. 

• Ensi-ilta 27.6.24 klo 19.00 

• Esitykset 29.6-10.8.24 

• ti, ke, to klo 19.00 

• la, su klo 15.00 

Hulvattomassa musiikkikomediassa esiintyy Jamppa 

Kääriäisen lisäksi suoraan Amerikasta paluun tekevä 

vuoden 2004 Euroviisu edustaja ja Voice of Finland 

kilpailija Gary Revel Jr., Ari-Kyösti Seppo, Kati 

 

 

 

 

http://www.eckeroline.fi/
http://www.eckeroline.fi/


Rissanen, Iitu Apell, Mikko Paananen, Elmiina 

Apell, Mikko Laitinen, Mikko Paananen, Hannele 

Vesterlin sekä Vuonna 85-musikaalista tuttu, 

Euroopan mestari nyrkkeilijä Juho Haapoja. 

Musiikista vastaa jo tutuksi tullut Rauhalahti House 

band johtajanaan Lauri Vuolteenaho.  

Esityksen kesto n. 2h (sis. väliajan) 

Liput 

Sf-Caravanin jäsenille Rauhalahti Teatterin 

KARAVAANARIT 2 -Riders of the lost humor -

musiikkikomedian liput hintaan 32€. 

Liput saa ostettua Tiketti.fi palvelunumerosta 0600 

11616  (1,78€/min + pvm) 

tai laittamalla sähköpostiviestin osoitteeseen 

ryhmat@turpatalli.fi Tai Rauhalahti Teatterin 

lippuluukulta (lipunmyynti aukeaa tunti ennen 

esityksen alkua.) 

Varaudu näyttämään jäsenkortti lippujen tarkastuksen 

yhteydessä. 

Ryhmämyynti: ryhmat@turpatalli.fi 

tai 

Tiketin palvelunumero: 010 8431660 (ma-la klo 11-

18) (Puhelinpalvelun hinta on lankapuhelinverkosta 

8,35 snt/puhelu + 8,83 snt/min ja 

matkapuhelinverkosta 8,35 snt/puhelu + 22,32 snt/min) 

 

Tiketti.fi 

https://www.tiketti.fi/tapahtuma/98548 

Tiketin palvelunumero: 0600 11616 

Ryhmämyynti 

ryhmat@turpatalli.fi 

Tiketin palvelunumero: 010 8431660 

 

www.rauhalahtiteatteri.fi  

Facebook: @rauhalahtiteatteri 

Instagram: @rauhalahtiteatteri 

Yhteydenotot: 

Katri Apell/Tuottaja 040 5161088 

https://www.tiketti.fi/tapahtuma/98548
http://www.rauhalahtiteatteri.fi 


Ismo Apell/ Teatterin johtaja 0400 669184 
 

Kansainvälinen leirintäkortti, CCI 

Kansainvälisellä leirintäkortilla (CCI) saat alennusta 

yli 2 900 leirintäalueella 40 maassa. 

Useat leirintäalueet edellyttävät matkustajalta 

jonkinlaista leirintäkorttia. Kansainvälisellä 

leirintäkortilla saa yleensä alennusta leirinnästä, ja 

kortin voi tarvittaessa jättää pantiksi leirintäalueen 

vastaanottoon passin tai henkilökortin sijasta. 

Kortti voidaan kirjoittaa SF-Caravan ry:n jäsenelle. 

Kortissa on henkilötietojen (nimi, osoite, syntymäaika 

ja -paikka) lisäksi passin tai henkilökortin numero, 

kortin myöntämispäivä ja myöntämispaikka / 

viranomainen. 

HUOM! Mikäli passi on vähemmän aikaa voimassa 

kuin vuoden kortin tilaamisesta, kortti kirjoitetaan sille 

ajalle kun passi on voimassa. 

Voit tilata sähköisen kansainvälisen leirintäkortin eli e-

CCI -kortin tavallisen muovikortin sijaan. Kortti 

toimitetaan ilmoittamaasi sähköpostiin. Kortilla on 2-3 

päivän toimitusaika. 

 

Kortit ovat voimassa 12 kuukautta 

kirjoittamiskuukaudesta, korttien hinta on 10 euroa. 

(Perinteiseen korttiin lisätään postituskulut) 

Lisätietoja kortista ja sen eduista voit lukea 

www.campingcardinternational.com. 

Kortin sivujen kielivalinnat ovat: englanti, ranska, 

saksa, italia, espanja, hollanti ja ruotsi. Kortin sivuilla 

voi rekisteröityä kortin käyttäjäksi. Rekisteröityneenä 

saa lisää tietoja kortilla myönnettävistä eduista. 

Kansainvälisen kortin pääset tilamaan Karavaanarin 

kaupasta. 

 

 

 

 

 

http://www.campingcardinternational.com/
https://www.karavaanarit.fi/kauppa/leirintakortit/
https://www.karavaanarit.fi/kauppa/leirintakortit/


ACSI-oppaita vielä saatavilla 

ACSI on kaksi opasta ja alennuskortti. Sillä saa alennusta 

noin 3000 leirintäalueelta 21 Euroopan maassa. Kortti tulee 

oppaan mukana ja opas on englanninkielinen. Alennuskortti 

on voimassa vuoden 2024 loppuun saakka. 

HUOM! Toimitukset vain Suomeen. 

Lue lisää oppaasta 

Hinta: 21,95€+postikulut 

Oppaita pääset ostamaan karavaanarit.fi-sivuilta. 

 

 

 

 

 

Hämeenlinnan Uusi Kesäteatteri 

Kaupunginpuisto, Tampereentie 100, 13600 

Hämeenlinna. 

Jäsenkorttia näyttämällä kesäteatterilippu 35 eurolla 

(norm. 39 euroa) joko suoraan Kaupunginpuistosta tai 

info@hukteatteri.fi tai puh. 0400 409914. Maks. 2 

lippua per jäsen. 

Elämältä kaiken sain - musiikkikomedia Pepe 

Willbergin hiteillä 26.6.-17.8.2024. www.hukteatteri.fi 

 

 

 

 

 

Tallink ja Silja Line myöntävät SF-Caravan ry:n 

jäsenille alennusta päivänhinnasta, koskien 

reittimatkoja, autopaketteja ja risteilymatkoja sekä 

ajoneuvoja Tallinnaan/Tukholmaan. 

Tietyistä tarjouksista ei myönnetä päällekkäisiä 

alennuksia. 

Alennus -15 % 

Matkustusajalla: 1.1. - 31.3.2024 ja 1.9.-31.12.2024 

 

Alennus -10 % 

Matkustusajalla: 1.4. - 31.8.2024 

 

Normaalihinnat löytyvät 

osoitteiden www.silja.fi ja www.tallink.fi online-

palvelusta. Hinnat eivät ole voimassa erikoislähdöillä 

eikä niihin voi yhdistää muita alennuksia. Oikeudet 

muutoksiin pidätetään. 

Lisätiedot ja varaukset matkatoimistoista, Tallink 

 
 

 

 

https://www.karavaanarit.fi/leirintamatkailu/leirinta-ulkomailla/acsi/
https://www.karavaanarit.fi/kauppa/oppaat-ja-kirjat/acsi-2022/
http://www.hukteatteri.fi/
http://www.silja.fi/
http:// www.tallink.fi


Siljan matkamyymälöistä tai puhelinmyynnistä: 

Puh. 010 804 133, ma-pe 8.00-21.00, la 09.00-18.00, 

su 10.00-18.00 

(1,74 €/vastattu puhelu + aina pvm/mpm) 

Huom! Jäsenedun saa ilmoittamalla SF-Caravan ry:n 

jäsenetunumeron 7926 varauksenteon yhteydessä. SF-

Caravan ry:n jäsenkortti on esitettävä pyydettäessä 

lähtöselvityksessä. Online-palvelusta varattaessa tulee 

jäsenetunumero kirjata "yritysasiakas"-kenttään 

(company numero/ID 7926). 
 

Scandic tarjoaa SF-Caravanin jäsenille alennusta 

päivän Full Flex -hinnasta kotimaassa ja 

ulkomailla. 

  

MAJOITUS 

10 % alennus päivän Full Flex -hinnasta kaikissa 

Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan Scandic-

hotelleissa 

- Scandic pidättää oikeuden olla tarjoamatta alennusta 

erityisen korkean kysynnän aikaan 

Alennukset muissa Scandic-maissa: 

Saksa ja Puola 12 % alennus päivän Full Flex -hinnasta 

kaikissa Scandic-hotelleissa 

- Scandic pidättää oikeuden olla tarjoamatta alennusta 

erityisen korkean kysynnän aikaan 

Majoitussopimushinnat koskevat enintään yhdeksän 

(9) huoneen varauksia per vuorokausi 

Check in:n yhteydessä on esitettävä SF-Caravanin 

jäsenkortti 

KOKOUS 

5 % alennus määritellyistä kokouspaketeista kaikissa 

Suomen Scandic-, Hilton- ja Crowne Plaza-, Hotel 

Indigo- ja Holiday Inn -hotelleissa 

Kokouspakettien minimihenkilömäärät Scandic 8 

henkilöä, IHG- ja Hilton-hotellit 10 henkilöä 

Jäsenetu on voimassa 31.12.2024 saakka. 

Scandic-hotellien hintojen varausehdot. 

Kokouspakettien määritelmät. 

  

 

 

 

 



MAJOITUS- JA KOKOUSVARAUKSET 

Varaa helposti omalla asiakasnumerolla D000041154 

Scandic-kotisivut www.scandichotels.fi (syötä 

asiakasnumero Varauskoodi-kohtaan) 

Asiakas- ja varauspalvelu puh. 0200 81800 (0,65 €/min 

+ pvm/mpm) 

Scandic kokoukset ja ryhmät 

Suomi  +358 300 870 888 (0,26 €/min + 

pvm/mpm), meeting.fi@scandichotels.com 

Ruotsi  +46 8 517 517 00 

Norja    +47 236 1825, sgd.no@scandichotels.com 

Tanska +45 33 48 04 

04, meeting.dk@scandichotels.com 
 

Kotimaassa SF-Caravan ry:n jäsenet saavat 

Suomen Hostellijärjestön hostelleissa ja hostellien 

matkaparkeissa 10 % alennuksen normaalista 

majoitushinnasta. 

Suomen Hostellijärjestöön kuuluu yli 40 hostellia eri 

puolella Suomea. Varmistaaksesi jäsenhintaisen 

majoituksen, varaa majoitus 

osoitteen www.hostellit.fi kautta tai suoraan 

hostellista. Hostellit kartalla. 

Osassa hostelleja on tarjolla myös matkaparkkeja. 

Varaa matkaparkki suoraan hostellista ja kerro samalla 

jäsenyydestäsi. 

Jäsenetuun oikeuttava SF-Caravanin jäsenyys 

todistetaan hostelliin saapuessa voimassa olevalla SF-

Caravan ry:n jäsenkortilla, jossa on Hostellijärjestön 

logo. 

SF-Caravanin jäsenet saavat Kotimaan 

hostellikortin maksutta. Kotimaan hostellikortti 

oikeuttaa 10 % majoitusalennukseen verkoston 

hostelleissa Suomessa. Lisäksi sillä saa 

muita matkailuetuja Suomessa sekä ajankohtaisia 

reissuvinkkejä. 

 

Maksuttoman Kotimaan hostellikortin voi tilata tästä 

linkistä. 

Ulkomailla majoittuessasi HI-hostelliin 

tarvitset kansainvälisen hostellikortin. SF-Caravan ry:n 

jäsenille kortin hinta on 15 euroa (norm. 20 euroa). 

Hostellikortin saa myös kännykkään ladattavana 

mobiiliversiona. Hostellikortti on henkilökohtainen. 

 

 

 

 

http://www.scandichotels.fi/
http://www.hostellit.fi/
https://www.karavaanarit.fi/site/assets/files/1243/hostellit2023_karttamainos-web.pdf


Hostellikortinhaltijan mukana matkustavat alle 18-

vuotiaat perheenjäsenet ovat oikeutettuja samoihin 

etuihin ja alennuksiin. Ryhmäkortin (väh. 10 hlöä) 

hinta jäsenille 29 euroa (norm. 34 euroa). 

Ryhmäkortissa riittää, että tilaaja on SF-Caravanin 

jäsen. 

 

Kortin voi tilata hostellit.fi -verkkokaupasta. 

Kansainvälinen hostellikortti oikeuttaa jäsenhintaiseen 

yöpymiseen kaikissa HI-hostelleissa ympäri maailman. 

Osassa hostelleista kortti on ehtona yöpymiselle. 

Kansainvälisellä hostellikortilla saa myös muita 

erilaisia etuja ja alennuksia kotimaassa ja ulkomailla. 

Kotimaan edut ovat luettavissa Suomen 

Hostellijärjestön sivuilla. 

Lisätietoja: Suomen Hostellijärjestö, info@hihostels.fi, 

www.hostellit.fi. 

Hostelling International -verkoston kansainväliset 

sivut www.hihostels.com. 
 

Scandia Rent tarjoaa SF-Caravanin jäsenille 

autonvuokrauksista 10 % alennuksen. 

  

Kotimainen Scandia Rent on yksi Suomen suurimmista 

autovuokraamoketjuista, toimipaikkoja on läpi 

Suomen, Hangosta Ivaloon. Scandia Rent palvelee 

lentokentillä, rautatieasemilla sekä 

kaupunkitoimistoissa. 

 

Scandia Rentin 2 500 auton kalusto koostuu henkilö- ja 

pakettiautoista sekä pikkubusseista. Auton 

vuokrauksen yhteydessä voit vuokrata esim. 

turvaistuimen, suksiboxin tai muuttoautojen kohdalla 

esim. nokkakärryt ja muuttolaatikoita. 

 

Scandia Rentin puoleen voi kääntyä niin lyhyissä kuin 

pitkissäkin vuokra-autotarpeissa. Yhteydenotot 

leasingratkaisuja koskien 

sähköpostitse leasing@scandiarent.fi tai puhelimitse 

0300 870 101. 

 

Scandia Rent tarjoaa SF-Caravan ry:n jäsenille 

edullisista nettihinnoista vielä ylimääräisen 10 % 

alennuksen. 

 

Tee varauksesi helposti netissä, 

osoitteessa www.scandiarent.fi. Kirjoita etukoodi 

KARAVAANARI kampanjakoodi-kenttään. Voit 

varata auton myös puhelimitse lähimmästä Scandia 

Rent -vuokraamosta. Paikkakuntakohtaiset 

yhteystiedot löydät osoitteesta www.scandiarent.fi. 

 

 

 

 

 

https://www.hostellit.fi/shop/
http://www.scandiarent.fi/
http://www.scandiarent.fi/


Aldar Eesti OÜ antaa SF-Caravan jäsenkorttia 

näyttämällä kaupoissaan 2 % alennuksen ja 

ravintoloissaan 10 % alennuksen. 

  

Viro ja Latvia 

Jäsenetu SuPerAlkoon Baltian maissa 

SF-Caravan ry ja Aldar Eesti OÜ ovat sopineet 

yhteistyöstä, jossa jäsenet SF-Caravan ry:n jäsenkorttia 

näyttämällä saavat 

kaupoissa 2 % alennuksen kaikista ostoksista (ei 

kampanjatuotteista) 

ravintola/kahvilapalveluissa 10 % alennuksen (ei 

alkoholituotteista). 

Aldar Eestillä on tällä hetkellä 45 eri toimipistettä 

Virossa, Latviassa ja Puolassa. Myymälät ja 

ravintolat/kahvilat toimivat nimillä: 

• Aldar Market 

• Sadama Turg 

• Kochi Ait Trahter 

• Kochi Pruulikoda 

• Kochi Kohvituba 

• Kohvik Kai 

• Super Alko 

• City Alko 

Matkaparkit: 

maksuton yö-pysäköinti matkailuajoneuvoille 

Tallinnassa (Lootsi 6), jossa vartiointi ja sähkö  

    - Tallinnan parkista ole ennakkoon yhteydessä Ilpo 

Bäckiin puh. 0400 696 432 

maksuton yöpyminen Ainazissa (Darza iela 1) Latvian 

rajalla, SuPerAlkon P-paikalla 

maksuton yöpyminen Valkassa (Raina iela 1) Latvian 

rajalla, SuPerAlkon P-paikalla 

Lisätietoja: www.superalko.ee 

Ilpo Bäck, puh. 0400 696 432 

 

 

 

 

 

http://www.superalko.ee/


Uusi kesäkampanja torjumaan Lapin luonnon 

roskaantumista  

Pidä Lappi Siistinä ry:n Roskaretkeläiset-kampanja 

vetoaa Lapin automatkailijoihin huumorin kautta. 

Kampanjassa kannustetaan kiireettömään matkailuun 

ja taukopaikkojen siivoamiseen 17.5.–30.9.2024 

välisenä aikana. Matkailijat voivat ostaa 

kampanjatarran ja tukea siten ympäristökasvatustyötä 

sekä saada kahvit palkinnoksi työstä Lapin luonnon 

hyväksi kampanjan leirintäalueilla!  

Lapin omatoimimatkailu kasvaa ja tietoa jaetaan 

rauhallisista ja kauniista puskaparkeista usein luonnon 

helmassa. Samalla kuitenkin lisääntyy roskan määrä 

sekä tienvarren taukopaikoilla, että esimerkiksi 

paikallisten ylläpitämillä laavuilla tai tulistelupaikoilla. 

Teiden ylläpitäjät ja vapaaehtoisryhmät eivät pysty 

keräämään kuin murto-osan roskista, ja loput päätyvät 

luontoon: vesistöihin, villieläinten turmaksi tai 

mikromuoviksi.   

Ympäristökasvatukseen ja vapaaehtoistoimintaan 

keskittyvä Pidä Lappi Siistinä ry. avaa nyt Lapin 

leirintäalueiden, SF-Caravan ry:n ja Lapecon kanssa 

hauskan Roskaretkeläiset-kampanjan kesän ajaksi. 

Kampanjassa kannustetaan matkailijoita antamaan 

hyvää takaisin Lapille vastineeksi huikeista maisemista 

ja elämyksistä. Tule sinäkin tukemaan Lapin 

ympäristötyötä, keräämään roskia ja nauttimaan 

elämyksistä kiireettömästi, uudesta näkökulmasta!  

Katso video ensimmäisestä roskaretkestä ja osallistu 

kampanjaan 17.5.–30.9.2024:   

1. Tutustu kampanjaan ja osta Roskaretkeläiset-

tarra Pidä Lappi Siistinä ry:ltä osoitteesta 

www.pidalappisiistina.fi/roskaretkelaiset 

2. Kerää Lapin-matkasi varrella roskia 

taukopaikoilta ja puskaparkeissa. Voit postata 

erikoisia löytöjä tai iloita roskattomista 

maisemista somessa tunnisteella 

#roskaretkeläiset.  

3. Vie talkooroskat joko levähdyspaikkojen 

jäteastiaan, aluekeräysastiaan tai 3 pussia 

sekajätettä maksutta Lapecon 

ecoASEMILLE/ecoMOBIILIIN 

https://lapeco.fi/yhteystiedot/ecoasemat-ja-

ecomobiili tai (pieni määrä) mukanasi 

Roskaretkeläiset-leirintäalueelle.  

4. Saat tarralla palkkioksi kahvin veloituksetta 

millä tahansa Roskaretkeläiset-leirintäalueella 

kahvilan aukioloaikana. Leirintäalueet näet 

muun muassa kampanjasivulta.  

5. Roskaretkeläiskokemuksia saa jakaa – ja jos 

 

 

 

 

http://www.pidalappisiistina.fi/roskaretkelaiset
https://lapeco.fi/yhteystiedot/ecoasemat-ja-ecomobiili
https://lapeco.fi/yhteystiedot/ecoasemat-ja-ecomobiili


tiedät leirintäalueen, joka ei vielä ole mukana, 

niin kannattaa vinkata! Tavoitteena on kesän 

aikana kannustaa kaikki Lapin tienkäyttäjät, 

camping-paikat ja jätehuolto- tai 

kiertotaloustoimijat mukaan!  

Kampanjaa tukevat Lapin Jätehuolto Kuntayhtymä 

Lapeco ja SF-Caravan ry.  

Lisätiedot:   

Raisa Wegelius  

Järjestökoordinaattori  

Pidä Lappi Siistinä ry.  

raisa.wegelius@pidalappisiistina.fi  

Puh: 0400 665544   

www.pidalappisiistina.fi/roskaretkelaiset   
 

 

Peruuta uutiskirje  

 

http://www.pidalappisiistina.fi/roskaretkelaiset 
https://www.karavaanarit.fi/sf-caravan-ry/tilaa-uutiskirje/peruuta-uutiskirjeen-tilaus/

